
Údajový list 

 

  Strana  1   

(celkem 2) 

Rokospol a.s., závod Kaňovice č. 101, 76341, tel. – 577 110 131-3, fax – 

577 110 136, e-mail:rokospol@rokospol.cz, http://www.rokospol.cz 

Aktualizace: 

MH 3.7.2013 

 

      ROKOFINAL DUO 
    (RK 818)  

 

 

Charakteristika: 

 

Pastovitá stavební hmota určená pro finální i základní tmelení spár sádrokartonových desek s použitím výztužné pásky. Tmel 

je dodáván v konzistenci vhodné pro přímé použití. Je tvořen jemnozrnnou minerální výplní, speciálními pojivy, 

zušlechťujícími přísadami a vodou. Neobsahuje sádru, schne na vzduchu. 

 
Zkoušeno autorizovanou osobou dle ČSN EN 13963. 

 

Oblasti použití: 

 

Je určen pouze pro vnitřní prostředí budov. Není vhodný pro trvale vlhké a mokré prostředí. 

 

Technická data: 

 
Barevný odstín:                                                      bílý 

Sušina:                    63 až 65 % 

Směrná doba zasychání:                    4-5 hod. dle teploty a vlhkosti pracovního prostředí 

Teplota prostředí a podkladu pro aplikaci: +5 až +30 ºC 

  

 

 

   

 

 

 

 
  

 

 
ROKOSPOL a.s. 

 

 
  

 

 
Krakovská 1346/15, 11000 Praha-Nové Město 

 

 
(provoz Kaňovice 101, 763 41) 

 

 
IČ : 25521446 

 

 
  

 

 

jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
RK818 

 

 
číslo Prohlášení o vlastnostech: SH_3/2013 

 

 
  

 

 
13 

 

 
  

 

 
3A – EN 13963 

 

 
  

 

 
Reakce na oheň : A1 

 

 
Pevnost v tahu za ohybu : min. 300 N 

 

 
Přídržnost : min. 0,25 MPa 

 

 
  

 

    

 

 

 

  



Údajový list 

 

  Strana  2   

(celkem 2) 

Rokospol a.s., závod Kaňovice č. 101, 76341, tel. – 577 110 131-3, fax – 

577 110 136, e-mail:rokospol@rokospol.cz, http://www.rokospol.cz 

Aktualizace: 

MH 3.7.2013 

 

      ROKOFINAL DUO 
    (RK 818) 

 
 

Způsob nanášení a doporučená aplikace: 

 

Před použitím promíchejte. Nedoporučujeme ředit – ředění zvyšuje smršťování (propadání) tmelu a zpomaluje zasychání. 

Při tmelení spár sádrokartonových desek se do první vrstvy tmelu vtlačí výztužná páska, druhou vrstvou tmelu se páska ihned 

překryje a povrch uhladí. Další vrstvu (dle potřeby) nanášíme až po vyschnutí vrstvy předchozí. Po vyschnutí tmele povrch 

upravíme broušením (sádrokartonářskou brusnou mřížkou nebo smirkovým papírem č. 80-120). Tmel je vhodný pro ruční  

i strojní aplikaci. 

 

 

Balení: 

 

Rokofinal Duo se dodává v plastových nádobách obsahu 5 a 15 kg.  Optimální teplota skladovacího prostoru je +5 až + 25 
0C. Při teplotách pod bodem mrazu se hmota zcela znehodnotí. Doba skladovatelnosti hmoty v plných původních nádobách 

je 12 měsíců od data výroby. Chraňte před mrazem! 

 

 

Bezpečnost a ochrana zdraví: 

 

Rokofinal Duo je nehořlavý a neobsahuje těkavé a zdraví škodlivé látky. Při manipulaci a aplikaci není nutné vytvářet 

speciální opatření.  

 

 

Upozornění: 

 

Předložené údaje mají poradenský charakter, zakládají se na nejlepších znalostech a pečlivých výzkumech podle stávajícího 

stavu techniky. Právní závaznost není možno odvozovat z těchto údajů. Kromě toho odkazujeme na naše obchodní 

podmínky. Obsah škodlivých látek dle zákona č.356/2003 Sb. v platném znění a zákonů souvisejících neklasifikuje výrobek 

dle odst.2 mezi výrobky zdraví škodlivé a není nutné dokládat k výrobku Bezpečnostní list. 

 

 

27.2.2012 

(VCH) 

 

 


